
FACULTATEA DE LITERE ȘI ȘTIINȚE

   07  iunie 2021 - 27 iunie 2021

Data Specia lizarea An Grupa Disciplina Nume şi prenume Forma

18.06.2021 AMA I 40909 Drept constituțional Vieriu Eufemia S/9.00

14.06.2021 AMA I 40909 Birotica Enăchescu Daniela S/9.00

10.06.2021 AMA I 40909 Economie Cristu Alice S/9.00

22.06.2021 AMA I 40909 Cultură și civilizație română I Cristina Gafu/M. Trifan S/9.00

16.06.2021 AMA I 40909 Contabilitatea institutiilor publice Străoanu Boni S/8.00

15.06.2021 AP I 40813 Știința administrației Vieriu Eufemia

09.06.2021 AP I 40813 Drept constituțional Vieriu Eufemia

17.06.2021 AP I 40813 Contabilitatea instituțiilor publice Boni Straoanu

07.06.2021 AP I 40813 Drept civil Volosevici Dana

22.06.2021 AP I 40813 Sociologie Bucur Silviu

11.06.2021 AP I 40814 Știința administrației Vieriu Eufemia S/9.00

08.06.2021 AP I 40814 Drept constituțional Vieriu Eufemia S/9.00

17.06.2021 AP I 40814 Contabilitatea instituțiilor publice Boni Straoanu S/8.00

14.06.2021 AP I 40814 Drept civil Volosevici Dana S/9.00

15.06.2021 AP I 40814 Sociologie Bucur Silviu S/10.00

24.06.2021 PIPP I 40721 Alternative educaționale Herseni Ioana O/8.00

08.06.2021 PIPP I 40721 Teoria si metodologia curriculumului Eftimie Simona O/8.00

      SESIUNE DE VARĂ - AN UNIVERSITAR 2020-2021

F 024.06/Ed.1 Fisier SMQ/ Formulare



FACULTATEA DE LITERE ȘI ȘTIINȚE

   07  iunie 2021 - 27 iunie 2021

Data Specia lizarea An Grupa Disciplina Nume şi prenume Forma

      SESIUNE DE VARĂ - AN UNIVERSITAR 2020-2021

17.06.2021 PIPP I 40721 Psihologia personalităţii Vasile Cristian O/8.00

14.06.2021 PIPP I 40721 Pedagogia învățământului primar și preșcolar Stan Angela S/8.00

22.06.2021 PIPP I 40721 Teorii si metodologia instruirii Suditu Mihaela S/8.00

10.06.2021 PIPP I 40721 Psihologia educaţiei Claudia Mihai O/8.00

25.06.2021 PIPP I 40722 Alternative educaționale Herseni Ioana S/11.00

15.06.2021 PIPP I 40722 Teoria si metodologia curriculumului Eftimie Simona O/8.00

09.06.2021 PIPP I 40722 Psihologia personalităţii Vasile Cristian O/8.00

12.06.2021 PIPP I 40722 Pedagogia învățământului primar și preșcolar Stan Angela S/9.00

18.06.2021 PIPP I 40722 Teorii si metodologia instruirii Suditu Mihaela S/8.00

22.06.2021 PIPP I 40722 Psihologia educaţiei Mihai Claudia O/8.00

26.06.2021 PIPP I 40723 Alternative educaționale Herseni Ioana S/11.00

16.06.2021 PIPP I 40723 Teoria si metodologia curriculumului Simona Eftimie O/8.00

14.06.2021 PIPP I 40723 Psihologia personalităţii Vasile Cristian O/8.00

25.06.2021 PIPP I 40723 Pedagogia învățământului primar și preșcolar Stan Angela S/8.00

08.06.2021 PIPP I 40723 Teorii si metodologia instruirii Suditu Mihaela S/8.00

22.06.2021 PIPP I 40723 Psihologia educaţiei Mihai Claudia O/11.00

11.06.2021 PED I 40610 Dificultăți de învăţare și educație incluzivă Margaritoiu Alina O/8.00
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14.06.2021 PED I 40610 Teoria si metodologia curiculummului Eftmie Simona O/8.00

08.06.2021 PED I 40610 Psihologia dezvoltarii Vasile Cristian O/8.00

18.06.2021 PED I 40610 Psihologia personalităţii Vasile Cristian O/8.00

24.06.2021 PED I 40610 Pshihologia educaţiei Mihai Claudia O/8.00

14.06.2021 PED I 40611 Dificultăți de învăţare și educație incluzivă Margaritoiu Alina O/8.00

17.06.2021 PED I 40611 Teoria si metodologia curiculummului Eftimie Simona O/8.00

23.06.2021 PED I 40611 Psihologia dezvoltarii Vasile Cristian O/8.00

07.06.2021 PED I 40611 Psihologia personalităţii Vasile Cristian O/8.00

11.06.2021 PED I 40611 Pshihologia educaţiei Mihai Claudia O/11.00

18.06.2021 Informatică I 40315 Programare orientată pe obiecte Ioniță Irina S/11,30

08.06.2021 Informatică I 40315 Metode avansate de programare Șchiopu Daniela S/11.00

24.06.2021 Informatică I 40315 Fundamente matematice pentru informatica III (Probabilită ți și statistică) Maniu Georgeta S/9.00

16.06.2021 Informatică I 40315 Fundamente matematice pentru informatica II (calcul dif. si integral, ec. dif. si cu deriv. part) Vîlcu Alina S/9.00

11.06.2021 Informatică I 40315 Sisteme de operare Vlădoiu Monica O/12.30

07.06.2021 Informatică I 40316 Metode avansate de programare Schiopu Daniela S/11.00

15.06.2021 Informatică I 40316 Fundamente matematice pentru informatica II (calcul dif. si integral, ec. dif. si cu deriv. part) Vîlcu Alina S/11.00
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18.06.2021 Informatică I 40316 Programare orientată pe obiecte Ioniță Irina S/9.00

22.06.2021 Informatică I 40316 Fundamente matematice pentru informatica III (Probabilită ți și statistică) Maniu Georgeta S/9.00

11.06.2021 Informatică I 40316 Sisteme de operare Vlădoiu Monica S/12.30

25.06.2021 EF I 40208 Studii de literatura comparata Iridon Cristina S/9.00

12.06.2021 E-F I 40208 Limba engleză contemporană-Morfologie nominală și verbală Adina Nicolae 8,30

07.06.2021 E-F I 40208 Concepte de teoria literaturii Stoica Loredana S/9.00

17.06.2021 E-F I 40208 Istoria literaturii franceze în Evul Mediu si Renaștere Rînciog Diana S/9.00

14.06.2021 E-F I 40208 Literatura engleză în perioada Restaurației și secolul al XVIII-lea Rosca Alina S/9.00

11.06.2021 RE I 40121 Repere ale literaturii engleze în Evul Mediu și Renaștere Rosca Alina O/9.00

14.06.2021 RE I 40121 Etnologie si folclor Gafu Cristina S/9.00

16.06.2021 RE I 40121 Lit. română în perioada marilor clasici Farias Adelina S/O/11.00

18.06.2021 RE I 40121 Practica limbii române Gafu Cristina O/11.00
09.06.2021 R-E I 40121 Literatura română Farias Adelina S/O/11.00

16.06.2021 RE I 40122 Repere ale literaturii engleze în Evul Mediu și Renaștere Rosca Alina O/9.00
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09.06.2021 RE I 40122 Etnologie si folclor Gafu Cristina O/9.00

17.06.2021 RE I 40122 Lit. română în perioada marilor clasici Farias Adelina O/11.00

07.06.2021 RE I 40122 Practica limbii române Ispas Lucia O/11.00

07.06.2021 RE I 40122 Practica limbii române Stoian Silvia O/9.00

10.06.2021 R-E I 40122 Literatura română Farias Adelina O/11.00
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